
prípravka chlapci 2005 a mladší 1 km
c.poř. kategorie čas číslo čip příjmení a jméno ročník oddíl / klub

1 naj. žiaci 5:05 264 224 Krestianko Filip                          2005 Dukla Banská Bystrica

2 naj. žiaci 5:55 291 292 BRULC Andrej 2006 AK Koper Slovenia

3 naj. žiaci 6:21 268 236 Záslav Matúš   2005 VŠC Dukla Banská Bystrica

4 naj. žiaci 6:35 292 293 BRULC Matija 2005 AK Koper Slovenia

5 naj. žiaci 6:43 263 223 Sitár Jakub 2006 VŠC Dukla Banská Bystrica

6 naj. žiaci 7:11 270 229 Donoval  Michal    2006 VŠC Dukla Banská Bystrica

7 naj. žiaci 7:38 272 237 Rosenbaum Matej         2006 VŠC Dukla Banská Bystrica

8 naj. žiaci 7:50 271 230 Potančok Richard        2005 VŠC Dukla Banská Bystrica

9 naj. žiaci 7:54 293 319 Malík Michal 2005 Lučenec

10 naj. žiaci 8:03 274 238 Rosenbaum Lukáš         2007 VŠC Dukla Banská Bystrica

prípravka dievčata 2005 a mladší 1 km
c.poř. kategorie čas číslo čip příjmení a jméno ročník oddíl / klub

1 naj. žiačky 5:49 294 323 Ražanauskaitė  Emilija 2005 Birštonas Litva

2 naj. žiačky 6:01 287 248 Nina Števulová 2006 VŠC Dukla Banská Bytrica

3 naj. žiačky 6:52 282 233 Anetka Mikolajová 2006 VŠC Dukla Banská Bytrica

4 naj. žiačky 7:02 261 201 Mária Gazárková 2005 MŠK Borský Mikuláš

5 naj. žiačky 7:08 285 242 Anna Černová 2006 VŠC Dukla Banská Bytrica

6 naj. žiačky 7:12 281 240 Nela Černáková 2005 VŠC Dukla Banská Bytrica

7 naj. žiačky 7:13 295 333 Sameková Vanessa 2006 ŠK Jablonica

8 naj. žiačky 7:22 279 232 Sarita Záslavová 2005 VŠC Dukla Banská Bytrica

9 naj. žiačky 7:37 286 241 Sofia Potančoková 2005 VŠC Dukla Banská Bytrica

10 naj. žiačky 7:40 283 234 Janka Bullová 2006 VŠC Dukla Banská Bytrica

11 naj. žiačky 7:53 280 239 Karolína Kohútová 2005 VŠC Dukla Banská Bytrica

najmladší žiaci 2003 - 2004 1 km
c.poř. kategorie čas číslo čip příjmení a jméno ročník oddíl / klub

1 najmladší žiaci 5:03 265 225 Nemčok Patrik 2003 UMB Bánská Bystrica

2 najmladší žiaci 6:34 290 258 Sarossi Bernát 2003 Tatabanya
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najmladšie žiačky 2003 - 2004 1 km
c.poř. kategorie čas číslo čip příjmení a jméno ročník oddíl / klub

1 najml. žiačky 5:18 267 217 Krestianková Anežka             2003 Dukla Banská Bytrica

2 najml. žiačky 6:00 296 336 Piliarová Aneta 2004 AK Bacúch

3 najml. žiačky 6:12 266 226 Šrenkelová Michaela                 2003 Dukla Banská Bytrica

4 najml. žiačky 6:16 288 247 Kabátová Lilly 2003 VŠC Dukla Banská Bytrica

5 najml. žiačky 6:18 262 216 Devaldová Karin  2003 AK Slávia TU Košice

6 najml. žiačky 7:38 289 249 Gašparová Paulína 2004 VŠC Dukla Banská Bytrica

mladší žiaci 2001 - 2002 2 km
c.poř. kategorie čas číslo čip příjmení a jméno ročník oddíl / klub

1 mladší žiaci 10:04 228 221 Krestianko Matej                    2001 Dukla Banká Bystrica

2 mladší žiaci 10:06 233 263 Kubiš Lubomír 2001 AK Spartak Dubnica nad Váhom

3 mladší žiaci 10:46 240 329 Švantner Ján 2001 AK Bacúch

4 mladší žiaci 11:00 221 205 VARGA DÁVID Hungary

5 mladší žiaci 11:10 223 207 GÁL VENCEL Hungary

6 mladší žiaci 13:10 229 250 Záslav  Mário 2002 VŠC Dukla Banská Bytrica

7 mladší žiaci 13:34 222 206 VILÁGI LEVENTE Hungary

8 mladší žiaci 14:01 230 243 Bučko Kristián 2001 VŠC Dukla Banská Bytrica

mladšie žiačky 2001 - 2002 2 km
c.poř. kategorie čas číslo čip příjmení a jméno ročník oddíl / klub

1 ml. žiačky 10:31 238 318 Smailytė  Agnė 2001 Birštonas Litva

2 ml. žiačky 10:59 225 219 Rusková Lucia 2001 Dukla Banská Bystrica

3 ml. žiačky 11:05 237 324 Dičpetrytė  Reda 2002 Birštonas Litva

4 ml. žiačky 11:19 234 270 Cintulová Silvia 2001 MŠK Borský Mikuláš

5 ml. žiačky 11:30 236 298 CAH Klara 2002 AK Koper Slovenia

6 ml. žiačky 11:47 224 218 Ševčíková Nikoleta                     2001 Dukla Banská Bystrica

7 ml. žiačky 12:00 241 330 Orovčíková Lucia 2002 AK Bacúch

8 ml. žiačky 12:19 226 220 Kovácsová Michaela     2002 Dukla Banská Bystrica

9 ml. žiačky 12:46 227 228 Kachalava Adryana                     2001 Dukla Banská Bystrica

10 ml. žiačky 14:28 231 244 Záslavová Patrícia  2001 VŠC Dukla Banská Bystrica

11 ml. žiačky 14:32 235 276 Rišková Karin 2002 MŠK Borský Mikuláš

12 ml. žiačky 15:39 232 246 Polhošová Viktória 2001 VŠC Dukla Banská Bystrica

starší žiaci 1999 - 2000 3 km
c.poř. kategorie čas číslo čip příjmení a jméno ročník oddíl / klub

1 starší žiaci 13:59 7 257 Fazekas Sandor 2000 Tatabanya

2 starší žiaci 14:05 6 264 Sarossi Balert 2000 Tatabanya

3 starší žiaci 14:44 23 311 Nesnadný Mário 1999 MŠK Borský Mikuláš

4 starší žiaci 15:14 24 317 Juozaitis Paulius 2000 Birštonas Litva

5 starší žiaci 15:21 25 332 Bartkus Linas 1999 Birštonas Litva

6 starší žiaci 15:28 28 327 Nikel Marek 2000 AK Bacúch

7 starší žiaci 16:02 27 328 Orovčík Richard 2000 AK Bacúch

8 starší žiaci 16:34 26 331 Stražnickas  Edvinas 1999 Birštonas Litva

9 starší žiaci 18:01 2 262 Johaník Pavol 1999 AK Spartak Dubnica n.Váhom

staršie žiačky 1999 - 2000 3 km
c.poř. kategorie čas číslo čip příjmení a jméno ročník oddíl / klub

1 star. žiačky 14:56 19 312 Hačundová Ema 1999 MŠK Borský Mikuláš

2 star. žiačky 15:31 1 231 Kuklicová Lívia                         1999 Dukla Banská Bystrica

3 star. žiačky 15:38 12 291 Komoroczy Laura 1999 Honvéd

4 star. žiačky 15:55 3 253 Burzalová Hana 2000 AK Spartak Dubnica nad Váhom
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5 star. žiačky 16:36 15 294 Čanadi Eva 2000 AK Koper Slovenia

6 star. žiačky 17:05 4 254 Kopčanová Maria Barbora 1999 AK Spartak Dubnica nad Váhom

7 star. žiačky 17:23 5 255 Jancova Andrea 2000 AK Spartak Dubnica nad Váhom

8 star. žiačky 17:23 9 281 Remsak Kamila 2000 UK Bieruň Poland

9 star. žiačky 17:42 29 335 Zlúkyová Alexandra 2000 AK Bacúch

Dorastenky 1997 - 1998 5 km
c.poř. kategorie čas číslo čip příjmení a jméno ročník oddíl / klub

1 Dorastenky 26:53 24 290 Bocz Patricia 1998 Honvéd Budapest - Madarsko

2 Dorastenky 27:40 9 222 Kuklicová Bibiána                     1999 Dukla Banská Bystrica

3 Dorastenky 28:11 131 302 Artlová Kateřina 2000 TJ Jiskra Nový Bor

4 Dorastenky 30:14 29 309 Bočková Markéta 2000 SK Nový Botr

5 Dorastenky 32:19 14 271 Demetér Diana 1997 Tatabanya

6 Dorastenky 32:25 33 310 Kučerová Anna 1999 TJ Jiskra Nový Bor

Dorastenci 1997 - 1998 5 km
c.poř. kategorie čas číslo čip příjmení a jméno ročník oddíl / klub

1 Dorastenci 23:00 38 344 Černý Dominik 1997 Dukla Banská Bystrica

2 Dorastenci 25:15 13 256 Szegedi Miklos 1997 Tatabanya

3 Dorastenci 25:50 35 305 Gajdoš Matyáš  2000 Rumburk

4 Dorastenci 25:52 36 306 Srbecký Filip  1999 Rumburk

5 Dorastenci 26:25 10 235 Detko Ľubomír                          1999 Dukla Banská Bystrica

6 Dorastenci 26:39 26 299 Anže TESOVNIK 1998 MASS Ljubljana  Slovenia

7 Dorastenci 29:29 39 337 Cesnak Peter 1997 AK Bacúch

Juniorky 1995 - 1996 5 km
c.poř. kategorie čas číslo čip příjmení a jméno ročník oddíl / klub

1 Juniorky 23:53 124 212 Rita Récsei 1996 Maďarsko

2 Juniorky 24:02 129 308 Drahotová Eliška 1995 TJ Jiskra Nový Bor

3 Juniorky 24:14 111 314 Angelika Augustyn Poland

4 Juniorky 24:21 102 261 Hornáková Monika 1995 SLOVAKIA

5 Juniorky 24:36 101 266 Čubaňová Lucia 1995 SLOVAKIA

6 Juniorky 24:38 121 345 Lena Ungerbock 1997 Rakúsko

7 Juniorky 24:54 123 211 Mercédesz Marton 1995 Maďarsko

8 Juniorky 25:06 112 313 Barbara Kantorowska Poland

9 Juniorky 25:12 103 265 Škantárová Dáša 1995 SLOVAKIA

10 Juniorky 25:18 125 213 Daphne Dimanopulosz 1999 Maďarsko

11 Juniorky 26:47 116 203 Ivana Renic 1996 Chorvátsko

12 Juniorky 27:11 16 273 Škantárová Lucia 1996 AK Bacúch

13 Juniorky 27:28 130 301 Nováková Lucie 1998 TJ Jiskra Nový Bor

14 Juniorky 28:26 117 347 Antonela Golobič 1997 Chorvátsko

15 Juniorky 28:43 118 341 Slavica Marasovič 1996 Chorvátsko

16 Juniorky 33:21 122 339 Christina Bachl 1998 Rakúsko

17 Juniorky DQ 110 320 Katarzyna Zdzieblo Poland

Ženy - veteránky 1977 a st. 5 km
c.poř. kategorie čas číslo čip příjmení a jméno ročník oddíl / klub

1 Ženy - vet. 33:25 734 17 278 Schwantzer Monika 1955 Rakousko

2 Ženy - vet. 30:22 712 21 286 Sleziona Katarzyna 1970 Bieruň - Polsko

Ženy 1994 a st. 5 km
c.poř. kategorie čas číslo čip příjmení a jméno ročník oddíl / klub

1 Ženy 22:16 3 204 Madarasz Viktória 1985 Hungary

2 Ženy 22:28 18 280 Gáliková Mária 1980 Dukla Banská Bystrica

3 Ženy 22:51 43 316 Czaková Mária 1988 Dukla Banská Bystrica
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4 Ženy 23:46 11 251 Strmeňová Katarína 1993 Dukla Banská Bystrica

5 Ženy 26:19 22 282 Recsei Petra 1990 Honvéd Budapest - Madarsko

6 Ženy 27:00 23 288 Matalin Brigita 1987 Honvéd Budapest - Madarsko

7 Ženy 27:02 15 272 Nagy Luca 1994 Tatabanya

8 Ženy 28:32 5 210 Gáborčíková Diana 1991 AK Slávia TU Košice

9 Ženy 29:04 1 348 HORNYIK PETRA Hungary

10 Ženy 31:23 4 209 Rusnáková Henrieta 1971 AK Slávia TU Košice

Muži - veteráni 1977 a st. 5 km
c.poř. kategorie čas přepočet číslo čip příjmení a jméno ročník oddíl / klub

1. Muži - vet. 24:17 860 42 342 Nasa Andreas 1960 Italy

2 Muži - vet. 26:00 838 20 283 Waldemar Małecki 1958 UKS Bieruň Poland

3 Muži - vet. 27:21 796 25 295 Csaba István 1959 Honvéd Budapest

4 Muži - vet. 30:55 774 12 260 Straka Eduard 1946 AK Spartak Dubnica n. Váhom

5 Muži - vet. 29:34 771 27 307 Fabio RUZZIER 1953 AK Koper Slovenia

6 Muži - vet. 27:43 753 37 303 Ondrej Malík 1961 MŠK Borský Mikuláš

7 Muži - vet. 29:37 736 41 346 Penolazzi Claudio 1955 Italy

8 Muži - vet. 30:59 735 40 340 Fortunati Pierangelo 1950 Italy

9 Muži - vet. NF 19 284 Dušan Genov 1971 Hlohovec

Ženy atletická liga 1994 a st. 5 km
c.poř. kategorie čas číslo čip příjmení a jméno ročník oddíl / klub

1 Ženy 22:28 18 280 Gáliková Mária 1980 Dukla Banská Bystrica

2 Ženy 22:51 43 316 Czaková Mária 1988 Dukla Banská Bystrica

3 Ženy 23:46 11 251 Strmeňová Katarína 1993 Dukla Banská Bystrica

4 Juniorky 24:21 102 261 Hornáková Monika 1995 AK Spartak Dubnica n. Váhom

5 Ženy 28:32 5 210 Gáborčíková Diana 1991 AK Slávia TU Košice

6 Ženy 31:23 4 209 Rusnáková Henrieta 1971 AK Slávia TU Košice

medzištátne stretnutie Juniorky 5 km
c.poř. kategorie čas číslo čip příjmení a jméno ročník oddíl / klub body

1 Juniorky 23:53 124 212 Rita Récsei 1996 Maďarsko 1
2 Juniorky 24:14 111 314 Angelika Augustyn Poland 2
3 Juniorky 24:21 102 261 Hornáková Monika 1995 SLOVAKIA 3
4 Juniorky 24:36 101 266 Čubaňová Lucia 1995 SLOVAKIA 4
5 Juniorky 24:38 121 345 Lena Ungerbock 1997 Rakúsko 5
6 Juniorky 24:54 123 211 Mercédesz Marton 1995 Maďarsko 6
7 Juniorky 25:06 112 313 Barbara Kantorowska Poland 7
8 Juniorky 25:12 103 265 Škantárová Dáša 1995 SLOVAKIA 0
9 Juniorky 25:18 125 213 Daphne Dimanopulosz 1999 Maďarsko 0
10 Juniorky 26:47 116 203 Ivana Renic 1996 Chorvátsko 8
11 Juniorky 28:26 117 347 Antonela Golobič 1997 Chorvátsko 9
12 Juniorky 28:43 118 341 Slavica Marasovič 1996 Chorvátsko 0
13 Juniorky 33:21 122 339 Christina Bachl 1998 Rakúsko 10
14 Juniorky DQ 110 320 Katarzyna Zdzieblo Poland

1 Maďarsko 7 bodů

2 SLOVAKIA 7 bodů

3 Poland 9 bodů

4 Rakúsko 15 bodů

medzištátne stretnutie

JUNIORKY
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5 Chorvátsko 17 bodů

Juniori 1995 - 1996 10 km
c.poř. kategorie čas číslo čip příjmení a jméno ročník oddíl / klub

1 Junioři 43:39 127 214 Bence Venyercsán 1996 Maďarsko

2 Junioři 43:58 109 277 Úradník Miroslav 1996 SLOVAKIA

3 Junioři 46:01 115 322 Chojecki Daniel POLAND

4 Junioři 46:28 114 321 Zielinski Szymon POLAND

5 Junioři 46:46 108 279 Morvay  Michal 1996 SLOVAKIA

6 Junioři 47:47 107 259 Linkeš Milan 1995 SLOVAKIA

7 Junioři 49:42 128 208 Soma Kovácz 1997 Maďarsko

8 Junioři 56:16 119 326 Graberec Mario 1996 CHORVÁTSKO

9 Junioři 57:14 120 343 Cosic Mateo 1996 CHORVÁTSKO

10 Junioři DQ 113 315 Nowak Mateusz POLAND

11 Junioři DQ 126 215 Bagdány Tomasz 1995 Maďarsko

Muži 1994 a st. 10 km
c.poř. kategorie čas číslo čip příjmení a jméno ročník oddíl / klub

1 Muži 41:55 184 267 Kučmín Anton 1984 Dukla Banská Bystrica

2 Muži 42:37 182 245 Spevák Patrik 1994 Dukla Banská Bystrica

3 Muži 43:13 185 274 Majdán Dušan 1987 Dukla Banská Bystrica

4 Muži 43:28 192 334 Rízek Milan 1978 AŠK Skalica - Team snov

5 Muži 45:08 187 275 Tišťan Martin 1992 Dukla Banská Bystrica

6 Muži 45:27 191 304 Motl Ondřej 1994 Rumburk

7 Muži 45:53 189 287 Tokodi David 1991 Honvéd Budapest

8 Muži 46:09 186 268 Tichý Peter 1993 Dukla Banská Bystrica

9 Muži 49:28 183 252 Medera Zdeno 1975 AK Spartak Dubnica n Váhom

10 Muži 49:37 188 285 Krzysztof Rzeźnik 1993 UKS Bieruň Poland

11 Muži 51:58 190 297 Koltai Dávid Dr. 1983 Honvéd Budapest

12 Muži 55:00 181 202 KAPÉRI LEVENTE Hungary

Muži - Borský Mikuláš Atletická liga 10 km
c.poř. kategorie čas číslo čip příjmení a jméno ročník oddíl / klub

1 Muži 41:55 184 267 Kučmín Anton 1984 Dukla Banská Bystrica

2 Muži 42:37 182 245 Spevák Patrik 1994 Dukla Banská Bystrica

3 Muži 43:13 185 274 Majdán Dušan 1987 Dukla Banská Bystrica

4 Junioři 43:58 109 277 Úradník Miroslav 1996 DUKBB

5 Muži 45:08 187 275 Tišťan Martin 1992 Dukla Banská Bystrica

6 Muži 46:09 186 268 Tichý Peter 1993 Dukla Banská Bystrica

7 Junioři 46:46 108 279 Morvay  Michal 1996 ACSNR

8 Junioři 47:47 107 259 Linkeš Milan 1995 ZTSDU

9 Muži 49:28 183 252 Medera Zdeno 1975 AK Spartak Dubnica n Váhom

medzištátne stretnutie Juniori 10 km
c.poř. kategorie čas číslo čip příjmení a jméno ročník oddíl / klub body

1 Junioři 43:39 127 214 Bence Venyercsán 1996 Maďarsko 1
2 Junioři 43:58 109 277 Úradník Miroslav 1996 SLOVAKIA 2
3 Junioři 46:01 115 322 Chojecki Daniel POLAND 3
4 Junioři 46:28 114 321 Zielinski Szymon POLAND 4
5 Junioři 46:46 108 279 Morvay  Michal 1996 SLOVAKIA 5
6 Junioři 47:47 107 259 Linkeš Milan 1995 SLOVAKIA 0
7 Junioři 49:42 128 208 Soma Kovácz 1997 Maďarsko 6
8 Junioři 56:16 119 326 Graberec Mario 1996 CHORVÁTSKO 7
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9 Junioři 57:14 120 343 Cosic Mateo 1996 CHORVÁTSKO 8
10 Junioři DQ 113 315 Nowak Mateusz POLAND

11 Junioři DQ 126 215 Bagdány Tomasz 1995 Maďarsko

1 Maďarsko 7 bodů

2 SLOVAKIA 7 bodů

3 Poland 7 bodů

4 Chorvátsko 15 bodů

1 Maďarsko 14 bodů

2 SLOVAKIA 14 bodů

3 Poland 16 bodů

4 Chorvátsko 32 bodů

5 Rakúsko * bodů

riaditel´ pretekov hlavný rozhodca

medzištátne stretnutie

JUNIORI

medzištátne stretnutie

celkové 

Ing. Roman Gazárek Ing.Jozef Malík
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